[15 - S. 1-7]

- 1 — Mülga Divan-ı mukavename ve defterleri ile imtiyaz defterleri,
- 2 — Mühimme Defterleri,
- 3 — Maden Kalemi Belgeleri,
- 4 — Maden Kalemi Defterleri,
- 5 — Bab-ı Âli evrak odasındaki kayıt belgeleri,
- 6 — İbnülemin ve Cevdet tasnifleri.

Mukavename Defterleri, 22 cilt olup, Hicrî 1273 (1856) dan 1332 (1914) tarihleri arasında yapılan, madenlerle ilgili ön mukaveleleri ihtiva etmektedir. Dört cilt halindeki imtiyaz defterlerinin içinde de hudutlar zikredümek suretiyle imzalı anlaşmalar bulunmaktadır. Bunların 213 adeti bugünkü sınırlarımız içersinde olup birçokları halen bilinen madenlere tekabül etmektedir.

Mühimme Defterleri, kısmen tasnif edilmiş olup 263 adet cilt halindedir. Her türlü kayıtların bulunduğu bu defterlerin muhteviyatının (350.000 civarında) ancak 500-1000 kadarı madencilikle ilgilidir.

Maden Kalemi Belgelerinin, tetkike arz edilmek üzere, halen tasnifi yapılmaktadır. Belge sayısının 32.000 i bulacağı tahmin edilmektedir.

Maden Kalemi Defterleri, 39 adet olup, çeşitli kayıtları içersinde toplar.

Bab-ı Âli evrak odasındaki belgelerin sayısı ise 125 000 i bulmaktadır. Bunların ancak Hicrî 1308 (1891) den sonraki olanları tasnif edilmiş olup, madencilikle ilgili bir çok evrakı ihtiva etmektedir.

İbnülemin ve Cevdet tasnifleri diye isimlendirilen tasnif ise tek cilt halindedir. Zamanın iktisadî ve ticarî bilgilerini havidir. Tetkikinde madencilikle ilgili kayıtlara rastlanmamıştır.